Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, para que solucione o problema da repetição de número de duas casas na

Rua Arthur Gibertoni, número 100, no Bairro Laranjeiras 2, conforme imagens em

anexo.

Este vereador e o morador já solicitaram diversas vezes ao setor de

engenharia da prefeitura para a solução concreta deste problema, entretanto sua

pretensão não foi atendida até o presente momento, e o proprietário do primeiro imóvel

com a numeração 100, o senhor Manoel Camilo da Silva, vem enfrentando transtornos

com essa repetição de número, pois não recebe mais suas correspondências.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de junho de 2019.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 127/2019

Recebida em 17/06/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
17/06/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..